



Radom, 05.08.2019r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Remonty urządzeń wodnych w Zarządzie Zlewni w Radomiu”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie, w imieniu którego działa: Zarząd Zlewni w Radomiu w dniu 31.07.2019 r. godz. 10:11, otrzymało od Wykonawcy pocztą elektroniczną, następujące pytania:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że jest możliwe złożenie oferty tylko dla części nr 1,2,3 (z pominięciem oferty dla części nr 4)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, obejmujących wybrane przez Wykonawcę części – pkt 1 ust 1.11 SIWZ.

Pytanie 2:

My jako firma XXX wykonywaliśmy przeglądy pomp w pompowniach Solec nad Wisłą, Wola Pawłowska i Jarentowskie Pole w latach xxxx, a najpilniejsze remonty trzech pomp (z pracami dodatkowymi) realizowaliśmy w latach xxxx.

Proszę o informację czy w latach 2015-18 były wykonywane jakiegokolwiek prace serwisowe przy pompach (i – o ile to możliwe - przez kogo) ?

Z uwagi na fakt, że rok produkcji pomp to rok 2003 oraz biorąc pod uwagę zapisy z protokołów po naszym przeglądzie z lat xxxx należy liczyć się ze znacznie szerszym zakresem prac niż wyspecyfikowany w Waszym zapytaniu. Jest to oczywiście również związane z dłuższym czasem realizacji zlecenia.

Jaki jest przewidziany tryb postępowania w przypadku konieczności rozszerzenia zakresu prac?

Odpowiedź:

W roku 2018 był wykonywany przegląd pomp znajdujących się na przepompowniach w m. Jarentowskie Pole, Solec nad Wisłą, Wola Pawłowska. Z protokołu z przeglądu wyspecyfikowane zostały najpilniejsze potrzeby do realizacji z uwagi na wysokość środków finansowych przeznaczonych na ten cel. Realizacja prac nieprzewidzianych, a niezbędnych do wykonania będzie uzależniona od posiadanych przez Zamawiającego środków finansowych w ostatnim kwartale roku. W takim przypadku Zamawiający, mając na uwadze jednoroczny okres budżetowy, odpowiednio rozszerzy zakres i termin realizacji - § 13 wzoru umowy.

W dniu 1.08.2019 r. o godz. 10:16 Zarząd Zlewni w Radomiu otrzymał pocztą elektroniczną pytanie dotyczące ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie 1:

Ze względu na dłuższy czas konieczny na przygotowanie oferty, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania dokumentów przetargowych do 30.08.2019 r.

Odpowiedź:

W Państwowym Gospodarstwie Wodnym Wody Polskie plan finansowy ustalany jest na okres roku budżetowego, który pokrywa się z rokiem kalendarzowym. Uwzględniając czas na wykonanie przedmiotowego zamówienia, zamieszczonego w ogłoszeniu tj. od dnia 02.09.2019 r. do 15.11.2019 r., czynności związane z przeprowadzeniem postępowania zgodnie z terminami wskazanymi w ustawie prawo zamówień publicznych oraz czynności przeprowadzane przez Zamawiającego kończące rok budżetowy, a także biorąc pod uwagę możliwość przedłużenia czasu realizacji zamówienia, wskazanego w odpowiedzi na pytanie 2 (pierwszy zestaw odpowiedzi), nie ma możliwości przedłużenia terminu otwarcia ofert.

DYREKTOR

Robert Chciuk